

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหัวนา-บ้านนาตง (ต่อจากเดิม)
 หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 430.00 ตารางเมตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	430.00	1.76	756.80	1.3624	2.40	1,032.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.50	571.58	12,288.97	1.3624	778.72	16,742.48
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	430.00	399.45	171,763.50	1.3624	544.21	234,010.30
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	67.00	128.21	8,590.07	1.3624	174.67	11,702.89
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	86.00	42.93	3,691.98	1.3624	58.49	5,030.14
					197,091.32			268,517.81

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 197,091.32
 [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 [3] คิดเป็นราคากลาง = 268,517.81

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางปวีณา จันท)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสถิตย์พร เขียวจันท)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวธนาภรณ์ เดชชนะ)